Совет народных депутатов
Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от «26» ноября 2021 г. № 51
с. Советское
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 22.04.2013г.№144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения (в редакции от 14.11.2017г. №179, от 04.02.2020 года №159, от 14.08. 2020г. № 172, от 25.08.2021г. №44)
Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства  Воронежской области на решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 22.04.2013 года № 144 ( ред. от 14.11.2017 №79, от 04.02.2020 №159, от 14.08.2020 г. № 172, от 25.08.2021г. №44), в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 22.04.2013г.№144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения (в редакции от 14.11.2017г. №179, от 04.02.2020 года №159, от 14.08. 2020г. № 172, от 25.08.2021г. №44) следующие изменения:
1.1. В п. п. 2 п.2.2.раздела 2, п. 4.2. раздела 4, п.п.2 п.6.1. раздела 6 Положения слова «за выслугу лет» заменить на слова «за стаж работы»;
[bookmark: _GoBack]2.2. Исключить предложение «Размер премий не ограничивается» из абзаца 1 п. 5.3. раздела 5 Положения и п. 2.3. Приложения №2 к Положению.
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Советского сельского поселения 			С. В. Дубровин